

شریعتمداری: اگر بسیجیان نبودند فتنه گران باید چکمه تانیاها را واکس می زدند.

ناطق نوری: باید حزب داشته باشیم، بدون حزب نمی شود کاری کرد

نعمت زاده: مجوز واردات سیگار مارلبورو صحیح است و لغوش نمی کنیم

لاریجانی: بیماری اتکا به نفت در لوایح بودجه رایج است

دکتر سیاری: در بدترین حالت، جمعیت در سال ۱۴۸۰ به ۳۱ میلیون نفر می رسد

هنیه: گردان های قسام به ارتشی قدرتمند تبدیل شده است



فرهادی در پاسخ به سوال علت لغو برخی سخنرانیها در روز ۱۶ آذر: دانشگاهها مستقل هستند، شورای نظارت و مقررات آیین نامه ای دارد و اگر قرار بوده برنامه سخنرانی برای کسی در نظر بگیرند، باید یک هفته قبل درخواستشان را ارائه می دادند. خیلی از افراد خودشان نخواستند سخنرانی کنند، سخنرانی عده ای از افراد نیز اصلا مصوب نشده بود که بعدا بگویند لغو شده است. در برخی از موارد نیز اصلا هیأت نظارت دانشگاه نقشی در لغو سخنرانی نداشت، بلکه مراجع دیگری درخواست دادند که سخنرانی انجام نشود و در دو مورد این اتفاق افتاده است. برای برخی هم قرار بود سخنرانی در ۱۶ آذر انجام نشود و برنامه سخنرانی آنها به وقت دیگری موکول شده



قاضی پور در دانشگاه تبریز: آقای روحانی با خودروی بنز به خانه ملت می آید و فاتحه تولید ملی را می خواند. این ملت به ما رای دادند اگر رای نمی دادند که صاحب سمتی نمی شدیم، بنابراین این حق ملت است که بهترین خودرو را سوار شود. / سایپا و ایران خودرو حیاط خلوت دولت هستند که ماهانه ۱۰ میلیون حقوق می گیرند و مدیران آنها بی ام و و بنز سوار می شوند. / در خصوص ورود خودروهای چینی به کشور مخالفت کردم و به ریاست سازمان بازرسی دلیل مخالفت را اعلام کردم و گفتم چرا زمانی که چینی ها خودروهای لوکسی چون بنز سوار می شوند، ملت ایران باید سوار خودروهای بی ارزش و بی کیفیت چینی شود. نباید برای خودروی ملت ایران، آمریکا، انگلیس و ژاپن و چین تصمیم بگیرد. ایران خودرو و سایپا متعلق به ۷۵ میلیون ملت است، با این حال در دست دولت است. مدیران ایران خودرو و سایپا تا دیروز در خدمت مشایی بودند اما امروز در خدمت جهانگیری هستند. / برای احیای دریاچه ارومیه از این روحانی چشمم آب نمیخورد! زمانی که روحانی دولت را تحویل گرفت دریاچه ارومیه ۳۰ درصد آب داشت اما اکنون ۴ درصد از دریاچه باقی مانده است. بخدا مشکل دریاچه ارومیه امنیتی و سیاسی نیست و نباید هر معترضی را به زندان انداخت.



رئیس جمهور در جمع مدیران بانکها و کارکنان بانک مرکزی: بانکها باید خود را برای شرایط پس از تحریم آماده کنند، گفت: به حول و قوه الهی این تحریم را از پیش پای مردم برمی داریم / دنیا چاره ای ندارد، جز اینکه با جمهوری اسلامی ایران پای میز تعامل بنشیند، فعالیت ما شفاف، صلح آمیز، قانونی و منطقی بوده و خواهد بود و من به تیم مذاکره کننده کشورمان صد درصد اطمینان دارم. / متأسفانه برخی بانکها و شبه بانکها در زیر لوای نامهای مقدس کارهایی می کنند که باید مراقب بود. برخی اوقات پولهایی از مردم گرفته اند، به اسم ایجاد کارخانه و کار آفرینی که معلوم نیست کجا رفته است. / یک تصمیم گیری برای مسکن مهر بلایی بر سر کشور آورد و بانک مرکزی را زیر سوال برد. ۴۴ درصد کل پولی که در تاریخ کشور ایجاد شد در این تصمیم گیری، چاپ و در اختیار بانک مسکن قرار گرفت.



پورمختار، رئیس کمیسیون اصل ۹۰ مجلس: کار پرونده کارت پایان خدمت جعلی در کمیسیون اصل ۹۰ به پایان رسید و حدود ۵۰ بازیکن متخلف حق ادامه فعالیت ورزشی تا تعیین تکلیف قضایی را ندارند / دلیلی ندارد این افراد هم تخلف کنند و هم به عنوان سرباز در تیم نیروهای مسلح به خدمت گرفته شوند. / مالیاتها باید به هر شیوه ای از بازیکنان وصول شود و این افراد نباید از موقعیت اجتماعی خود سوء استفاده کرده و هر بار با واسطه ای از کشور خارج شود.



شریعتمداری مدیر مسئول روزنامه کیهان در دانشگاه تهران: فتنه گران علاوه بر اسلامیت با جمهوریت هم مخالفت کردند / اگر خاتمی به سلامت انتخابات اطمینان نداشت چرا دوباره رای داد انتخابات ۹۲ با ۸۸ چه فرقی داشت؟ / یک مفسد اقتصادی را بگویند که در کنار اصحاب فتنه نبوده باشد، مفسد ۳ هزار میلیاردی را کار آفرین نامیدند.



شاخص کل بورس و اوراق بهادار در جریان معاملات امروز ۷۴۹ واحد افت کرد و به رکورد ۱۴ ماه پیش بازگشت. پیش از این کارشناسان بورسی عنوان می کردند که کانال ۷۰ هزار واحد، کف افت شاخص بورس خواهد بود.



معاون برنامه ریزی شورای عالی انقلاب فرهنگی: اکنون هم نرخ رشد جمعیت کشور پایین است، هم نرخ باروری و هم دخترزایی یا همان نرخ تجدیدنسل کاهش یافته که این موضوع از چالش های مهم جمعیتی به شمار می رود. هر چند نرخ باروری کل در اکثر کشورهای دنیا پایین آمده، اما شتاب این کاهش در ایران سریع تر است، بگونه ای که ایران دومین کشور اسلامی است که پایین ترین نرخ باروری را بعد از کشور آلبانی بین سال های ۲۰۰۵ تا ۲۰۱۱ دارا است.



ولایتی: ادعای رقیق کردن بخشی از اورانیوم غنی شده به هیچ وجه صحت ندارد. ایران برای مقاصد دفاعی خود هر کاری لازم باشد انجام می دهد؛ مهمترین خاصیت موشک ها، بازدارندگی است و ایران برای تقویت توان دفاعی نیازی به اجازه گرفتن از کسی ندارد و موضوع موشکی ایران خارج از هر نوع مذاکرات است.

منتخبی از جراید امروز

بهاثبات حقوق شهروندی ندارند / شوک ۱۶ مسکنه تکبیرها / تکیه بر اقتصاد دیجیتال / میان راههای مسکنان

تمی توان کشور را موجدی اداره کرد / استوار و علوم به مظلوم نمایان / جلال در سخنانی در دانشگاه تهران / چنانچه برای سخنرانی در تهران / ۱۵ میلیون خانوار در تک آلت زندگی می کنند / چراغهای کفایت برای راست خویان می آید؟ / دلار و سکه میدان داری می کنند / کاهش قیمت نفت به نفع کشور است

حمله به مسکن مهر / امروروزیات / کیهان

شریعتمداری: حصر سران فتنه توده دهنی به آمریکا و پروژه تکبیری بود / رجوع مردم به احزاب برای انتخابات / مردم سالاری

روزنامه / ایثار «دموکراسی» را در اختیار نداریم / با یک مرکزی بخوبی

بسته رونق تولید باید تدوین شود / بزرگواران

اگر نقاط افتراق پیشرفت با مطلق اسلامی را با توسعه ی غربی می شماریم، نباید از نقاط اشتراک غفلت کنیم؛ روح خطرپذیری - که انصافاً جزو خلیقات و خصال خوب اروپایی هاست - روح ابتکار، اقدام و انضباط، چیزهای بسیار لازمی است؛ در هر جامعه ای که اینها نباشد، پیشرفت حاصل نخواهد شد. اینها هم لازم است. ما اگر باید اینها را یاد بگیریم، یاد هم میگیریم؛ اگر هم در منابع خودمان باشد، باید آنها را فرا بگیریم و عمل کنیم. بیانات در دیدار دانشگاهیان استان کردستان ۱۳۸۸/۲/۲۷